ตามท่ีโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส ได้จ้างเหมาซ่อมแซมห้องน้ำอาคารห้องสมุด   

โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
            งานจ้าเหมาซ่อมแซมห้องน้ำอาคารห้องสมุด โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเสมอ  อุดม  โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๕๖,๗๐๐  บาท  
(ห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ  
ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๒  เมษายน  ๒๕๖๕ 

………………………………………………… 
(นายบัณฑิต  จันทบาล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส